АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2022

           № 28-р
О создании согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ
В целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»:
1.Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Комсомольского сельского поселения Первомайского района Томской области.
2. Утвердить состав комиссии для согласования местоположения границ земельных участков, являющихся, являющихся объектами комплексных кадастровых работ, в составе:
Председатель комиссии:

Сафронов Николай Григорьевич – Глава Администрации Комсомольского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Чепрасова Маргарита Михайловна – специалист I категории Комсомольского сельского поселения;

Члены комиссии:

Елькина Людмила Юрьевна - начальник Асиновского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области;

Рябинина Ирина Викторовна – консультант комитета по управлению земельными ресурсами Департамента по управлению государственной собственностью Томской области;

Фокина Ольга Александровна – руководитель Управления  имущественных отношений Администрации Первомайского района;
Сидоренко Артем Владимирович – начальник отдела архитектуры и строительства Администрации Первомайского района;

Булатов Алексей Анатольевич – директор ООО «Контур»;

Крылов Денис Анатольевич – директор саморегулируемой организации Ассоциация «ОКИС»;
Дерябина Галина Юрьевна – специалист методического отдела СРО Союз «Кадастровые инженеры».

3.Обнародовать настоящее распоряжение в специально отведенных местах – библиотеке, ФАПах населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение по адресу: http://spkomsomolsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы
Комсомольского сельского поселения
          Л.В.Крутихина
Исп.М.М.Чепрасова,
тел.8(38245)42-4-21